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FORMULAR VETEDEK] ARIM|

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” . . .

DATE: 18 7 2 / 2021

A Gjenealitetet aktuale __
e
MBIEMER Hallull
ATES| Sadi.
AMES] | Fura
DATELINDJE | 29-08-1995
VENDLINDJE | Dumds
VENDBANIM _ T[T Durras

NR. ID ' J50829003R

EMER
MBIEMER

ATES]
AMES]
DATELINDJE
VENDLINDJE

(Fewmald Hallull’ O:?’W Flilf.

f,/' (emér, mbiemér, nénshkrim)
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| iIl. MARRJE DuEN,MB, EFEKTET : VE EEJEKLQ_RIM?T;:__E_ N

Ung, ife nénshkruari /a __Genald Hallulli | -  kam marrg
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar & i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasgyrimi | t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) T8 dhénat ¢ pasqyruara né kété Formular i néshtrohen verif ots;
me.

dhe jashté Shqipéris#, nga organet shtetéroére dhe Prokuroria e Pérgjithsh

¢} Me plotésimin e kitij Formulari, kam dhéné pélgimin pér venflklmme gdo té dhene '
personale, parfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo & dhané t_‘j_etér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe-';;;té pasakta né kéts --EI:-'-'”ormulaif
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiioskopike,l passjell skualifikimin 8
menjéhershém dhe né ¢do kohs nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fugl pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhé&nave t& pasqyruara né k&t =Fo_rm_u!q_r.

KUJDES: JENI V/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! S
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1. A jeni dénuar ndoniéheré me vendim

qivgésor shgiptar ose | huaj? (Vendos X Dpérbr pefcuc.res)
O[] Jo [X]

- Nése PO, specifikoni t& dhanat e méposhtme:

hai ér njé esht e
Sé& preré? (Vendos X pérbri pereﬂcnes)

old Hallull] W%&M
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4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér k;zerlen e

PO

JO

njé vepre penale? VendosX arbri

5. A dshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirén uese e sigurisé personale, né fugi

PO

ose jo? {YVendos X pérbri

JO

grgi

jes

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(remald  Hallull

% mbiemér, nénshkrim)
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PERGIIGJE -

LA

PO

~Jo

X

Nése po, specifikoni t& dhé&nat & méposhtme:

PO

[ ]

JO

i
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. je i % & 5
Trovo, WTAH Eetar NENTOZ. 2013 2005 Northa %D Bast
U.s.A elatt e 20 | Trovo,UT  34602- 1192
Milane TTALTA Fetare. IANAR 200 | Niao Pono C;t ascl 1512
- TeTor 2015 | 20090 Opem MiLAND
|Rerburg TOAHO | Cnt CHETOZ 2017 | Ak Nothh B \Nesh
ey Arsimian Bty S0

Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, 1€ paplota apo {é
pasakia, konflrmOJ sakfésing e té dhénave t& pasqyruara ne kété Formular

(Fowald Hall H( M gl/

{femér_mbiemér,_nénshkrim}

Shénim: Ne rast referirmi te akteve, vendfmeve dhe dokumenteve 2] caktuara bashkengﬂtm: nje
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Gmald _Hallully 67’*
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Genald Hallulli

Rruga Vega Zela, Lagja 14, Shkozet-Durrés. ¢ hallulligenald@amail.com

pérmbledhja Profesionale
Experiencat e mija t& méparshme mé kané ndimuar t& masoj shpejt, t& jem entuziast p&r punén dhe té& jem |
organizuar. Planifikoj ti pérdor kéto aftési ng pundsimin tim t& ardhsheém.

Aftésité
e Flas gjuhén ltaliane, Angleze dhe Spanjolle o Migésor
o Aftési t& mira komunikuese ¢ | motivuar
oriku Punési

Punonjés | Policisé se Shtetit n& Komisariatin Durrés : Prill 2017 - Néntor 2017, Oficer i Policisé sé& Shtetit

Detyra pér t'u marré me g&shtjet e rendit dhe sigurisé publike.
Shfaga gjykim t& shéndoshé nén presion né situata t& rrezikshme pér jetén dhe skenarg té fjere t&
urgjencés. ’

o lu pérgjigja thirrjeve té dérguara nga stacioni policor dhe 129 gé pérfshinin incidente trafiku,
emergjence dhe akiivitet kriminale, duke périshiré vrasje, dhuné né familje, sulm / viedhje, trafik droge
dhe vandalizém. '

e Punova me partnerin e patrullés dhe pérgjegjésit e tieré pér té vierésuar vendngjarjet, per t& siguruar |
viktimén / siguring publike, kapjen e autoréve t& dyshuar penalg, sigurimin e skenave & krimit dhe
kryerjen e hetimeve paraprake

Edukimi & Trajgimi
Akademia e Policis& — Nga Prill 2016 n& Prill 2017, | trajnuar né:

Operacionet e Patrullés sé& Policise, Taktikat Mbrojtése, Pérdorimin e Arméve, Shkrimi | Raportit t& incidentit,
Reagimi i Urgiencés, Ruajtja e Skenés s€ Krimit et].

nformacion I shtuar

Mision vullnetar né misionin e Milanos né Itali - Nga Tetor 2013 né& Tetor 2015

Genald Haltulli /],W % % %,,

Emér ,Mbiemér, Firma.




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Genald
Atésia: Sadi

Mbiemér: Hallulli
Datélindja:_29-08-1995
Vendiindja: Dutrés

‘Kandidat pér _

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, date 23.12.2020



